
REFERAT TELEFONMØTE NAF 29. APRIL KL 1300 TIL 1500 

 

Sak 07/08: Permisjon leder, se brev. 

Nestleder Reidun Bastholm trer inn som midlertidig leder fram til 01.06.08 

 

Sak 08/08: Felles kurs/konferanse innen NASU 

Innlemme NASU-konferansen i EU-konferansen, første gang i 2009. Konferansen blir da 

større og favner flere i fagfeltet. 

 

Sak 09/08: NASUs rolle i offentlige saker (se mailkontakt med Geir Lippestad i HLF) 

Diskusjon rundt felles eller egne uttalelser til saker som legges ut til høring. Styret tenker at 

man ikke må binde seg til å slutte opp om felles uttalelser til høringer. 

 

Sak 10/08: Høring vedr. Omforent modell, Høreapparatformidlingen. NAFs rolle. 

NAF ber via NASU om at Høreapparatformidling, Omforent modell blir sendt på høring. 

Legg ved litt fra mailkont. 

 

Sak 11/08: Kurs med Geoff Plant: 

Medel dekker kurs med Geoff Plant for NAF 27. august 2008. Snakke om: Musikk, ungdom, 

voksne. Tidsramme fra 10 til 17. Tid fra 12 til 14 fylles med lunsj, utstillinger, 

småforelesninger eller egenstudie av Geoff Plants programmer på PC. Utstillere betaler 2000 

kr for stand til 1-dagskurs. Medel betaler Geoff Plant, og får dermed være hovedsponsor. 

 

Tilsvarende kurs med Elizabeth Tyszkiewycz i november, desember eller januar? Marte tar 

denne saken videre. Vi blir med å arrangere sammen med Skådalen. 

 

Sak 12/08: Refusjonsordningen 

Brev fra NAV om endringer i loven/ regler for tildeling av opptreningsmidler. Brevet legges 

ut på nettet. 

 

Sak 13/08: nafnett og oppdateringsrutiner, stillingsannonser med mer. 

Stillingsannonser på nafnett. Styret oppfordrer alle til å gi tips til hva som er nyttig og lurt å 

legge ut på nafnett. 

 

14/08: Innbetaling av medlemskontingent 

Info på nettsider og mail til medlemmer om innbetaling av kontingent, og purring per brev. 

Trekking av et medlem som betaler innen fristen. Hill Irene snakker med trykkeri på Rådhuset 

og gir beskjed til Synnøve om resultat. 

 

15/08: Medlemskontakt utover nafnett 

Aktuell info sendes til medlemmer sammen med innkreving av medlemskontingent. 

 

Sak 16/08: Oppfølging av tidligere saker 

- Riksarkivet, Synnøve har fått stoff fra Odd K. Jenssen 

- Kartlegging av audiopedagogisk kompetanse 

- Etiske retningslinjer 

- Webannonsører, Marte sender brev til Anne 

- Protokoll 

Sak 17/08: Eventuelt 

Midler til NTD. Saken utsettes. 



 

Skifte av kasserer. Utfylle skjema. Anne har skjemaet. Synnøve tar dette opp med Anne. 

Tilgang til konto; leder skal stå øverst, og kasserer under. 

 

Saker som må føres videre: 

Info om felles møte om felles audiologiutdanning i Europa 

Handlingsplan for NAF, legges fram neste landsmøte 

 

Referent 

Hill Irene Remlo 

 

 


